1

证券代码：000100     证券简称：TCL 集团       公告编号：2012-049

TCL 集团股份有限公司

股东增持公告

TCL 集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

TCL集团股份有限公司（以下简称“本公司”）收到公司董事长、CEO（首席

执行官）李东生先生的通知，李东生先生于2012年11月1日、2日通过深圳证券交

易所证券交易系统增持了本公司股份，根据李东生先生的通知，现将有关情况公

告如下：

1、增持人：公司董事长李东生先生。

2、增持目的与计划：基于对本公司未来持续稳定发展的信心。

3、本次增持的股份数量及均价情况：

增持日期 增持股份数（股） 成交均价（元/股）

2012年11月1日 2,040,000 1.986

2012年11月2日 1,986,900 1.982

4、本次增持前后持股变动情况：

本次增持前 本次变动 本次增持后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

475,904,300 5.61% 4,026,900 0.05% 479,931,200 5.66%

5、李东生先生于2012年上半年已通过深圳证券交易所证券交易系统增持了

本公司股份16,070,700股（详见本公司于2012年5月8日、5月17日、6月21日、6

月26日发布在指定信息披露媒体上的《股东增持公告》），2012年1月1日至今已累

计增持本公司股票20,097,600股，约占总股本的0.24%。

特此公告。

TCL集团股份有限公司

 2

董事会

2012年11月5日

	TCL集团股份有限公司
	TCL集团股份有限公司